
50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 1

Tekma 1 GRL 1x Pionirke 1000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ISTRA  317:30 Asija ŽERO

PULLINO  42 Valeria DUIMOVICH

TRIESTINA NAUTICA  23 Alice GIAMBALVO

JADRAN  4 Klara VUKIĆ
TIMAVO  15 Enrica LOCCI

PULLINO  26 Lia BUZZAI

Nazario SAURO  7 Bianca BARONI

PULLINO  79 Beatrice PINOCCHIARO

BLED  10 Špela PRETNAR

TRIESTINA NAUTICA  111 Caterina GUIDA CONTE

PULLINO  113 Gaia SANCIN

ARGO  15 Sara DAVIDOVIČ
PULLINO  316 Giulia LENARDON

SATURNIA  17 Ester GAGGI SLOKAR

NETTUNO  18 Roberta ROSIELLO

IZOLA  219 Allegra ŠVAGELJ

PIRAN  24 Ana ŠPEH

ISTRA  225 Josipa RADETIĆ
IZOLA  126 Nina MARKOVIČ
TRIESTINA NAUTICA  327 Laura VATTOVAZ

PULLINO  628 Giulia DELISE

ISTRA  429 Monika RADOLOVIĆ
PULLINO  530 Alice STRADI

ISTRA  131 Tisa NALIĆ
TIMAVO  232 Eugenia MINIUSSI

PULLINO  833 Giorgia RIAVIZ

Tekma 2 MAS 2x Veterani 1000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

JADRAN - ARGO  17:55 Andrej SMILOVIĆ, Sandro STANIČ
PIRAN  2 Marjan MAGAJNA, Danijel SRLJAK

ARGO  23 Egidio KRAJCAR, Silvo LEVAC

IZOLA  4 Andrej KRIŽMANČIČ, Denis KEKIČ
ARGO  15 Miloš DASOVIČ, Dejan ŽOLGAR



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 2

Tekma 3 JMB 4x Mlajši mladinci 2000mDvojni četverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  18:00 Žiga LEGAT, Marko KOKALJ, Žiga PIRIH, Ahac PAZLAR

ADRIA 1877  2 Raffaele ZARRI, Matteo MACCHIORO, Michele GUIDA CONTE, 
Antonio SCARPA

ARGO  3 Andrej KARLOVIČ, Peter KARLOVIČ, Patrik SLADIČ, Luka 
KRAJCAR

JADRAN  4 Mario ČOP, Ivan DUŠEVIČ, Josip BRUSIĆ, Sandro LEGAN

NAUTILUS  5 Leon KOCJANČIČ, Jernej ŠTRASNER, Tadej DODIČ, Uroš 
STOISAVLJEVIĆ

PIRAN  6 Matjaž PERIC, Matjaž ZADNIK, Tine SELJAK, Tim KOCJANČIČ
ISTRA  7 Luka PRICA, Deni KOSTEŠIĆ, Ivo BENAZIĆ, Viktor RADETIĆ
TIMAVO  8 Nicola PACOR, Miro CERNIC, Stefano RUSSI, Luca CIMBARO

IZOLA  9 Dejan SANDIČ, Sandi KRŠUL, Jakob MARKUŽA, Tim GORNJEC

NETTUNO  10 Giovanni ZACCHIGNA, Andrea VISINTIN, Bernardo MICCOLI, 
Luca CREVATIN

Tekma 4 JMA 1x Mladinci 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARUPINUM  218:10 Massimo BENUSSI

PIRAN  12 Nejc STANIČ
ADRIA 1877  3 Luca FURLAN

Nazario SAURO  4 Matteo LEGHISSA

ISTRA  25 Dino KRAJNC

DE BRANIK  16 Uroš KORPAR

ARGO  27 Peter BATIČ
PIRAN  38 Erik REŠČIČ
LJUBLJANICA  39 Urban ŽVAR BAŠKOVIČ
IZOLA  110 Matej KRŠUL

TIMAVO  11 Stefano RONDI

ARUPINUM  112 Nickol UDOVIČIĆ
PIRAN  213 Luka KLEVA

DE BRANIK  214 Andrej PAVKOVIČ
ARGO  315 Ivan ZULIANI

ARUPINUM  316 Igor CVITIĆ
LJUBLJANICA  217 Rok ROGELJ

ISTRA  118 Robi PILJAN

IZOLA  219 Borut REŠČIČ
ARGO  120 Andraž KREK

BLED  21 Anže BLAŽIČ
LJUBLJANICA  122 Matej ROJEC

NAUTILUS  23 Žiga GOSTINČAR

ISTRA  324 Božan IGNJATIĆ



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 3

Tekma 5 SMA 2- Člani 2000mDvojec brez krmarja

Štev. EKIPA PosadkaProga

PULLINO  18:30 Marco FINOCCHIARO, Alessandro VISINTIN

IZOLA  2 Mitja BEMBIČ, Marko BEADER

JADRAN  23 Marin BOGDAN, Vinko POLIĆ
ISTRA  4 Sandro BJELOGRLIĆ, Srečko GRABOVAC

JADRAN  15 Erik BREC, Michael BAN

ARGO  6 Silvo LEVAC, Aroon TREMUL

Tekma 6 JWA 1X Mladinke 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ISTRA  318:35 Martina ŽUFIĆ
BLED  22 Hedi KORBAR

PIRAN  13 Monika SAJINČIČ
TIMAVO  14 Valentina RUGGERI

ISTRA  15 Ada PERVAN

ARUPINUM  26 Noela ŠETIĆ
PIRAN  27 Andreja SELJAK

JADRAN  8 Alina PETROVIĆ
BLED  19 Rebeka BABIČ
ARGO  10 Veronika MACAROL

IZOLA  11 Tea OKORN

ARUPINUM  112 Dina MURATOVIĆ
ISTRA  213 Maja ŠIMONOVIĆ
TIMAVO  214 Matilda MINIUSSI



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 4

Tekma 7 B93 1x Pionirji (93+) 1000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

Nazario SAURO  118:50 Gabriele MARSILI

TIMAVO  12 Matteo BELLE

ISTRA  3 Ivan PITON

PULLINO  34 Zaccaria CHELLI

TIMAVO  25 Cosimo MINIUSI

PIRAN  26 Matej GRČAR

IZOLA  47 Armin JAŠAREVIČ
DE BRANIK  18 Žan JURIČ
Nazario SAURO  39 Marco PERSOGLIA

PULLINO  110 Lorenzo BALDINI

TIMAVO  611 Piero SFILIGOI

IZOLA  212 Miguel FRUMEN

TIMAVO  313 Kevin POLEZ

IZOLA  314 Alexander MIKAC

DE BRANIK  215 Miha RAMŠAK

PIRAN  316 Mihael MARKOVIČ
TIMAVO  517 Francesco POLEZ

PIRAN  118 Borut MRAK

Nazario SAURO  219 Niccolo UDINA

IZOLA  120 Lovro MEKIŠ

PULLINO  221 Marino TARABOCCHIA

TIMAVO  422 Daniele TREVISAN



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 5

Tekma 8 BOY 2x Pionirji 1000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

MEDULIN  19:10 Marko KAIĆ, Alen PRIVRAT

LJUBLJANICA  22 Tit LAGER, Simon ROZMAN

TIMAVO  3 Giuliano FAZZARI, Francesco FERRARA

JADRAN  4 Domagoj DUMANČIĆ, Juraj SEKULJA

ISTRA  15 Filip ARSENIJEVIĆ, Dean BRKIĆ
PIRAN  6 Matjaž SAKELŠAK, Jan GREGORIČ
NAUTILUS  7 Matej DOLENC, Tomi OMAN

IZOLA  18 Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ
Nazario SAURO  19 Lorenzo DELAK, Tommaso PERINI

ISTRA  210 Alessio POROPAT, Bruno DUŠIĆ
NETTUNO  11 Alberto COSTA, Giulio VISINTIN

SATURNIA  12 Andrea GRISON

LJUBLJANICA  113 Andrej TANČICA, Jan JAKLIN

TRIESTE  14 Matteo PORTALAURI, Giulio DI VITO

DE BRANIK  15 Gregor MUMEL, Luka DREMELJ

IZOLA  216 Marko BOLHA, Tilen BOŽIČ
BLED  17 Uroš MIRJANIČ, Tadej MEZEG

Nazario SAURO  218 Tommaso ESOPI, Giorgio MANGANO

ADRIA 1877  19 Matteo KAUCICH, Gianluca PACOR

Tekma 9 JMA 2x Mladinci 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

TIMAVO  119:30 Andrea CEPELLOTTI, Ezio POIAN

ISTRA  2 Elvis BIASOVIĆ, Noel MRKONIĆ
DE BRANIK  3 Uroš KORPAR, Matija JURŠE

LJUBLJANICA  14 Matej ROJEC, Rok ROGELJ

JADRAN  5 Dražen DEŽIĆ, Robert FUĆAK

ARGO - NAUTILUS  36 Andraž KREK, Andrej PISTOTNIK

TIMAVO  27 Stefano RONDI, Alessio SOGNASOLDI

BLED  8 Andraž JENKO, Peter SIMONČIČ
NAUTILUS  29 Andrej ZONTA, Simon BURIČ
IZOLA  10 Marko HOČEVAR, Zoran VUKOJEVIČ
NETTUNO  11 Luca SINATRA, Leo GRBEC

LJUBLJANICA  212 Jure CVET, Blaž KRAMARIČ
PIRAN  13 Nejc STANIČ, Luka KLEVA

NAUTILUS  114 Tomislav PINCETIČ, Danijel DRAGIČEVIĆ
ARUPINUM  15 Nickol UDOVIČIĆ, Alen ARAMBAŠIĆ



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 6

Tekma 10 SMA 1x Člani 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  119:45 Tomi DAVIDOVIČ
LJUBLJANICA  2 Jan ILAR

NAUTILUS  33 Iztok SULČIČ
JADRAN  4 Vinko POLIĆ
TIMAVO  25 Giovani CECHET

ARUPINUM  16 Igor BOŽIĆ
ARGO  37 Nikola MOLNAR

RAVALICO  18 Alessandro PAOLI

ARUPINUM  29 Davor SAVIĆ
IZOLA  110 Leon VRTOVEC

NAUTILUS  111 Žiga VATOVEC

ARGO  212 Rajko HRVAT

ISTRA  13 Bojan KALČIĆ
BLED  14 Aleks JEGLIČ
TIMAVO  115 Matteo ROMANO

NAUTILUS  216 Boštjan GRČA

IZOLA  217 Danilo VRČON



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 7

Tekma 11 B92 1x Pionirji (92) 1000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  2110:00 Grega DOMAJNKO

IZOLA  12 Kevin UKOTA

TIMAVO  23 Matteo BORTOLOTTI

PULLINO  64 Andrea GASPARI

IZOLA  45 Blaž SLAVEC

JADRAN  6 Mateo UDOVIČIĆ
ARUPINUM  27 Martin KOLENKO

IZOLA  58 Dejan STOJNIČ
TRIESTE  9 Andrea MARTINI

PULLINO  510 Lorenzo CARLI

TIMAVO  111 Gianluca MARANGONI

PIRAN  212 Aleks DELBELLO

PULLINO  213 Piero DONATO

ARUPINUM  114 Luka LUKAČEVIĆ
DE BRANIK  115 Blaž KROPE

NAUTILUS  216 Matija ŠTRASNER

IZOLA  617 Jaka ŠTURM

PIRAN  318 Maurizio DELGIUSTO

SATURNIA  19 Federico PANTECA

NAUTILUS  120 Tjaš WOHINZ

PULLINO  321 Lorenzo TROST

TRIESTINA NAUTICA  22 Cristiano NESSI

ARGO  123 Robert KRBAVČIČ
IZOLA  224 Matej VELJAK

PIRAN  425 Erik KASTELIČ
IZOLA  726 Peter LENARČIČ
PULLINO  127 Luca PRODAN

ARGO  328 Patrik ŠVIGIR

ADRIA 1877  29 Andrea BENCO

IZOLA  330 Matej HRVATIN

PULLINO  431 Luca BALZIA

ARGO  232 Erik RUTAR

PIRAN  133 Tim MIKULETIČ
Tekma 12 JMA 2- Mladinci 2000mDvojec brez krmarja

Štev. EKIPA PosadkaProga

Nazario SAURO  110:30 Stefano CASTELLAN, Piero COSTA

ARGO  2 Ivan ZULIANI, Timoty IVANČIČ
ISTRA  3 Božan IGNJATIĆ, Marko BOŠNJAK

JADRAN  4 Marin BOGDAN, Angelo SUPERINA



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 8

Tekma 13 JMB 2x Mlajši mladinci 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ADRIA 1877  3110:35 Jacopo KAUCICH, Davide GIURGEVICH

TIMAVO  22 Fabio POIAN, Luca CIMBARO

ADRIA 1877  23 Antonio SCARPA, Michele GUIDA CONTE

BLED  4 Simon MALEJ, Urban ULČAR

NETTUNO  15 Massimiglano MINCA, Andrea VISINTIN

JADRAN  6 Ivan DUŠEVIČ, Mario ČOP

NAUTILUS  27 Tadej DODIČ, Uroš STOISAVLJEVIĆ
PIRAN  38 Matej PRUNK, Sebastjan KRAVANJA

TIMAVO  19 Stefano RUSSI, Miro CERNIC

IZOLA  10 Tim GORNJEC, Jakob MARKUŽA

NAUTILUS  111 Leon KOCJANČIČ, Jernej ŠTRASNER

LJUBLJANICA  12 Miha KOŽELJ, Arne ZUPANČIČ
Nazario SAURO  13 Francesco BIGAZZI, Rocco BON

ISTRA  214 Viktor RADETIĆ, Anton DIVIĆ
TIMAVO  315 Nicola PACOR, Alessio SOGNASOLDI

ISTRA  316 Ante DRAGOBRATOVIĆ, Andrea MERTINI

NAUTILUS  317 Miha LUIN, Nal URAN

PIRAN  118 Matjaž PERIC, Matjaž ZADNIK

ISTRA  119 Deni KOSTEŠIĆ, Luka PRICA

NETTUNO  220 Bernardo MICCOLI, Luca CREVATIN

PIRAN  221 Tim KOCJANČIČ, Tine SELJAK

ARGO  22 Andrej KARLOVIČ, Peter KARLOVIČ
ADRIA 1877  123 Raffaele ZARRI, Matteo MACCHIORO



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 9

Tekma 14 JWB 1x Mlajše mladinke 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IZOLA  2110:55 Zala ŽVAB

NETTUNO  22 Nicole GRBEC

TIMAVO  23 Matilda MINIUSSI

BLED  24 Klara ISKRA

ISTRA  5 Paola IPSA

JADRAN  26 Andrea VUKAŠINOVIĆ
TIMAVO  17 Valentina RUGGERI

Nazario SAURO  8 Veronica COLONNELLI

BLED  19 Katja KRALJ

PIRAN  10 Valentina BUDAK

DE BRANIK  111 Karin KAISER

ARUPINUM  212 Chiara MALUSA

MEDULIN  13 Iva DADAIĆ
NETTUNO  114 Chiara PARMA

ARUPINUM  115 Lea POROPAT

TRIESTINA NAUTICA  16 Ilaria OSELLADORE

JADRAN  117 Ana ANIĆ
IZOLA  118 Tanita HOTUJEC

ARGO  19 Katja KOPRIVEC

Tekma 15 GRL 2x Pionirke 1000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ISTRA  3111:15 Ivana VINČIĆ, Diana MATIJEVIĆ
SATURNIA  2 Carmen DE CARDENAS

ARGO  3 Jana HORVAT, Mojca PRINCES

NETTUNO  14 Mia GRBEC, Arianna VALMASSOI

ISTRA  15 Kristina GRABOVAC, Petra PAVLIČEVIĆ
ARUPINUM  6 Mia POPOVIĆ, Riana ŠETIĆ
NETTUNO  27 Patrizia LUIS, Anna ZACCHIGNA

TRIESTINA NAUTICA  8 Alice GIAMBALVO, Laura VATTOVAZ

ISTRA  29 Katarina STANKOVIĆ, Ivana LJUTIĆ
TIMAVO  10 Giulia QUASS, Francesca CRISTIN

Tekma 16 SWA 2x Članice 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARUPINUM  111:25 Goran ČIZMAR, Daniela BAŠIĆ
ARGO  2 Anja KANDUČ, Mateja SUKLAN

JADRAN  3 Iva NADALIN, Iva DUJMEŠIĆ
IZOLA  4 Aleksandra PRELAZ, Vanja PAULETIČ
ISTRA  5 Ada PERVAN, Maja ŠIMONOVIĆ



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 10

Tekma 17 JMB 1x Mlajši mladinci 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

PIRAN  1111:30 Erik REŠČIČ
ISTRA  32 Sebastian MILETIĆ
PIRAN  23 Gregor VERČEK

TRIESTINA NAUTICA  14 Davide SVERKO

TIMAVO  25 Fabio POIAN

ARGO  16 Luka KRAJCAR

ADRIA 1877  27 Zeno TREBIAN

TIMAVO  18 Alessandro BORTOLOSSI

NETTUNO  29 Federico ZORN

LJUBLJANICA  410 Martin GOLOBIČ
LJUBLJANICA  311 Tomaž ZOREC

ARUPINUM  12 Dario MIHAILESCU

ISTRA  113 Ivo BENAZIĆ
JADRAN  214 Josip BRUSIĆ
IZOLA  215 Tilen PIRC

ARGO  216 Žiga KREK

MEDULIN  17 Mateo OSTOJIĆ
Nazario SAURO  218 Rocco BON

LJUBLJANICA  119 Andraž BORŠTNAR-VASLE

IZOLA  120 Dejan SANDIČ
ISTRA  221 Andrea BAN

NAUTILUS  222 Matjaž LUIN

DE BRANIK  123 Andrej PAUKOVIČ
ADRIA 1877  124 Matteo ROIAZ

DE BRANIK  225 Matija JURŠE

TRIESTE  26 Marco TAMARO

Nazario SAURO  127 Francesco BIGAZZI

BLED  228 Žiga GALIČIČ
IZOLA  329 Sandi KRŠUL

TRIESTINA NAUTICA  230 Lorenzo COSLOVICH

NETTUNO  131 Giovanni ZACCHIGNA

LJUBLJANICA  232 Matevž MALEŠIČ
NAUTILUS  333 Timotej BOBIČ
BLED  134 Gašper KOKALJ

JADRAN  135 Marko PEREIRA

NAUTILUS  136 Martin BILAS

NETTUNO  337 Massimiglano KJUDER



50. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 15. maja 2005
P R O G R A M Stran 11

Tekma 18 B91 1x Pionirji (91) 1000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

Nazario SAURO  112:05 Davide DELUCA

PULLINO  32 Pietro RICCI

PIRAN  3 Stefano GLAVINA

LJUBLJANICA  14 Tomaž MEDVED

BLED  15 Aleš ZUPAN

DE BRANIK  26 Žan ŠUMER

NAUTILUS  27 Timotej GAŠPAR

PULLINO  48 Damir GRIECO

TIMAVO  9 Francesco FORGIONE

PULLINO  210 Federico SOSSINI

ARGO  211 Tuan WINKLER KRBAVČIČ
LJUBLJANICA  212 Žan CVET

DE BRANIK  113 Jan JURIČ
NAUTILUS  314 Jan UMER

TRIESTINA NAUTICA  15 Stefano ANDREUZZI

PULLINO  516 Oliviero ZISCA

BLED  217 Jure ANKERST

PULLINO  118 Massimo MINCA

IZOLA  19 Gregor KOGOVŠEK

ARGO  120 Martin MOLK

NAUTILUS  121 Etien ŠALGAJ

Tekma 19 MAS 4+ Veterani 1000mČetverec s krmarjem

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  112:25 Ljubo MACAROL, Peter ČARMAN, Sandro STANIČ, Egidio 
KRAJCAR

ADRIA 1877  22 Luciana SARDO, Melissa WING ROUCA, Daniela BIAGI IN 
RIGHER, Paola DEBEUS

PIRAN  3 Vjekoslav IVANIŠEVIĆ, Zvonko VODLAN, Dario GLAVINA, Peter 
BOŽIĆ, krm.: Robi STANIČ

ADRIA 1877  14 Vittorio DELL'AQUILA, Giorgio TURK, Alessio CECCHINI, Sergio 
PREDONZANI
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Tekma 20 SMA 2x Člani 2000mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  1112:30 Tomi DAVIDOVIČ, Rajko HRVAT

ISTRA  2 Sandro BJELOGRLIĆ, Srečko GRABOVAC

IZOLA  23 Mitja BEMBIČ, Marko BEADER

JADRAN  4 Michael BAN, Vinko POLIĆ
NAUTILUS  5 Žiga VATOVEC, Boštjan GRČA

ARUPINUM  6 Igor BOŽIĆ, Davor SAVIĆ
ARGO  27 Peter BATIČ, Aroon TREMUL

TIMAVO  8 Matteo ROMANO, Giovani CECHET

IZOLA  19 Leon VRTOVEC, Danilo VRČON

Tekma 21 JMA 4x Mladinci 2000mDvojni četverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ISTRA  112:40 Marko BOŠNJAK, Noel MRKONIĆ, Dino KRAJNC, Robi PILJAN

JADRAN  2 Robert FUĆAK, Dražen DEŽIĆ, Vedran IMENKOVIĆ, Marko 
POGARČIĆ

TIMAVO  3 Andrea CEPELLOTTI, Ezio POIAN, Alessio SOGNASOLDI, Nicola 
PACOR

NAUTILUS  4 Tomislav PINCETIČ, Danijel DRAGIČEVIĆ, Andrej ZONTA, Simon 
BURIČ

IZOLA  5 Zoran VUKOJEVIČ, Borut REŠČIČ, Marko HOČEVAR, Matej 
KRŠUL

NETTUNO - TIMAVO  6 Luca SINATRA, Leo GRBEC, S.c. TIMAVO, S.c. TIMAVO

ARUPINUM  7 Nickol UDOVIČIĆ, Igor CVITIĆ, Massimo BENUSSI, Alen 
ARAMBAŠIĆ

ARGO  8 Ivan ZULIANI, Timoty IVANČIČ, Andraž KREK, Peter BATIČ
Tekma 22 SWA 1x Članice 2000mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  2112:50 Anja KANDUČ
TRIESTINA NAUTICA  2 Cristina MICHIELI

TIMAVO  3 Francesca RUSSI

JADRAN  4 Iva NADALIN

ARGO  15 Veronika MACAROL

IZOLA  6 Aleksandra PRELAZ

ADRIA 1877  7 Agata LEO

ISTRA  8 Maja ŠIMONOVIĆ
ARUPINUM  9 Daniela BAŠIĆ
ARGO  310 Mateja SUKLAN

Tekma 23 OPN 8+ Poljubno - Open 2000mOsmerec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  13:00 Egidio KRAJCAR, Silvo LEVAC, Miloš DASOVIČ, krm.: Lara 
MASLO

Tekma odpade
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Tekma 24 JOLA 4+ Jola 7000mČetverec s krmarjem

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  Ivan ZULIANI, Timoty IVANČIČ, Tomi DAVIDOVIČ, Rajko HRVAT, 
krm.: Dejan MASLO

Tekma odpade


